

**Restaurant Flammen
Ålborg ApS**
Østerågade 27
9000 Aalborg
CVR-nr. 34883114

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Elias Grøftholdt Tychsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Restaurant Flammen Ålborg ApS
Østerågade 27
9000 Aalborg

CVR-nr.: 34883114

Stiftet: 12.12.2012

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Kristina Rosenfeldt Sunddal, formand
Martin Rosenfeldt Sunddal
Flemming Sunddal
Allan Fogtmann Sunddal
Buster Rud Larsen

Direktion

Elias Grøftholdt Tychsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed, handel og andet efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.396 t.kr. mod et overskud på 3.199 t.kr. i 2016. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		11.053.362	12.751.573
Personaleomkostninger	1	(7.459.479)	(8.051.567)
Af- og nedskrivninger		<u>(517.922)</u>	<u>(570.438)</u>
Driftsresultat		3.075.961	4.129.568
Andre finansielle indtægter		309	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(3.457)	(30.476)
Andre finansielle omkostninger		<u>(4.450)</u>	<u>(545)</u>
Resultat før skat		3.068.363	4.098.547
Skat af årets resultat	2	<u>(671.918)</u>	<u>(900.000)</u>
Årets resultat		2.396.445	3.198.547
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	4.350.000
Overført resultat		<u>396.445</u>	<u>(1.151.453)</u>
		2.396.445	3.198.547

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		483.647	647.874
Indretning af lejede lokaler		487.573	627.214
Materielle anlægsaktiver	3	971.220	1.275.088
Deposita		612.000	600.000
Finansielle anlægsaktiver	4	612.000	600.000
Anlægsaktiver		1.583.220	1.875.088
Råvarer og hjælpematerialer		274.504	280.568
Varebeholdninger		274.504	280.568
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.089	34.966
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.951	18.058
Udskudt skat		24.000	0
Andre tilgodehavender		77.211	55.701
Periodeafgrænsningsposter		17.346	39.690
Tilgodehavender		143.597	148.415
Likvide beholdninger	5	5.541.913	7.776.960
Omsætningsaktiver		5.960.014	8.205.943
Aktiver		7.543.234	10.081.031

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.461.804	1.065.359
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>4.350.000</u>
Egenkapital		<u>3.541.804</u>	<u>5.495.359</u>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>33.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>33.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		846.415	801.196
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.368.102	1.587.325
Skyldig selskabsskat		729.000	956.000
Anden gæld		<u>1.057.913</u>	<u>1.208.151</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.001.430</u>	<u>4.552.672</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.001.430</u>	<u>4.552.672</u>
Passiver		<u>7.543.234</u>	<u>10.081.031</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.065.359	4.350.000	5.495.359
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(4.350.000)	(4.350.000)
Årets resultat	0	396.445	2.000.000	2.396.445
Egenkapital ultimo	80.000	1.461.804	2.000.000	3.541.804

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	6.665.234	7.117.097
Pensioner	125.098	89.545
Andre omkostninger til social sikring	177.833	265.807
Andre personaleomkostninger	491.314	579.118
	7.459.479	8.051.567
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	23	28
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	729.000	956.000
Ændring af udskudt skat	(57.000)	(56.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(82)	0
	671.918	900.000
	Andre	Indretning
	anlæg,	af lejede
	drifts-	lokaler
	materiel og	kr.
	inventar	kr.
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.206.231	1.323.126
Tilgange	166.706	47.348
Kostpris ultimo	2.372.937	1.370.474
Af- og nedskrivninger primo	(1.558.357)	(695.912)
Årets afskrivninger	(330.933)	(186.989)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.889.290)	(882.901)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	483.647	487.573

Noter

	Deposita
	kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	600.000
Tilgange	12.000
Kostpris ultimo	612.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	612.000

5. Likvide beholdninger

Likvide beholdninger indeholder deponeringskonto til sikkerhed for huslejekforpligtelser. Regnskabsmæssig værdi af deponeringskonto udgør 1.253 t.kr.

	2017	2016
	kr.	kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	648.000	612.000

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rosenfeldt og Sunddal Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværender med selskabets pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev nom. 1.500 t.kr. i driftsinventar, driftsmidler og goodwill. Den regnskabsmæssige værdi udgør 971 t.kr.

9. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: Rosenfeldt og Sunddal Holding ApS, Kolding
